
 
 

UCHWAŁA NR XV/127/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WOJNICZU 

z dnia 6 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wojnicz na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024r., poz. 1465, ze zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235-237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r., poz. 1530, ze zm.), Rada Miejska w  
Wojniczu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy na 2025 rok o kwotę 461 158,14 zł jak w załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan przychodów budżetu Gminy na 2025 rok o kwotę 121,10 zł 

3. Zmniejsza się plan rozchodów budżetu Gminy na 2025 rok o kwotę 0,10 zł 

4. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy na 2025 rok o kwotę  461 279,34 zł jak w załączniku nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany §1 ust. 3 Uchwały Budżetowej Gminy Wojnicz na 2025 rok Nr IX/74/2024 Rady 
Miejskiej w Wojniczu z dnia 30 grudnia 2024 roku, który otrzymuje następujące nowe brzmienie: „Różnica 
między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 9 478 164,01 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 5 000 000,00 zł, z wolnych 
środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
w kwocie 4 013 586,52 zł oraz z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych w kwocie 
464 577,49 zł”. 

§ 3. Dokonuje się zmiany §1 ust. 4 Uchwały Budżetowej Gminy Wojnicz na 2025 rok Nr IX/74/2024 Rady 
Miejskiej w Wojniczu z dnia 30 grudnia 2024 roku, który otrzymuje następujące nowe brzmienie: „Ustala się 
przychody budżetu Gminy w kwocie 17 771 295,91 zł i rozchody budżetu Gminy w kwocie 8 293 131,90 zł 
zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem  Nr 3”. 

§ 4. Dokonuje się zmiany Załącznika nr 3 „Przychody i rozchody Budżetu Gminy Wojnicz na 2025 rok” do 
Uchwały Budżetowej Gminy Wojnicz na 2025 rok Nr IX/74/2024 Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 
30 grudnia 2024 roku, w brzmieniu Załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany Załącznika nr 6 „Wydatki do dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy 
Wojnicz wyodrębnione w ramach funduszu sołeckiego w 2025r.” do Uchwały Budżetowej Gminy Wojnicz na 
2025 rok Nr IX/74/2024 Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 30 grudnia 2024 roku, w brzmieniu Załącznika nr 
4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 sierpnia 2025 r.

Poz. 4824



§ 6. Dokonuje się zmiany §4 pkt 2 Uchwały Budżetowej Gminy Wojnicz na 2025 rok Nr IX/74/2024 Rady 
Miejskiej w Wojniczu z dnia 30 grudnia 2024 roku, który otrzymuje następujące nowe brzmienie: 
„Zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu gminy i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów do kwoty 
9 065 673,90 zł,  w tym nowych pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z Unii Europejskiej do kwoty 4 065 673,90 zł”. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wojnicza. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Aneta Kawa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4824



Załącznik nr 1 
do uchwały nr XV/127/2025 
Rady Miejskiej w Wojniczu 
z dnia 6 sierpnia 2025r. 

Budżet na rok 2025 

DOCHODY 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

600 Transport i łączność 

60016 Drogi publiczne gminne 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
6298 (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 
0,00 

0,10 
0,10 

0,00 0,10 

Dochody majątkowe 0,00 0,10 

758 Różne rozliczenia 

75814 Różne rozliczenia finansowe 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 

0970 Wpływy z różnych dochodów 

319 353,25 0,00 

319 353,25 0,00 

277 192,00 0,00 

42 161,25 0,00 

Dochody bieżące 319 353,25 0,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 104 004,99 0,00 
85395 Pozostała działalność 104 004,99 0,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

2057 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 10 794,29 0,00 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

2059 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 634,96 0,00 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

2701 powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

92 575,74 0,00 

Dochody bieżące 104 004,99 0,00 

926 Kultura fizyczna 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
6300 między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

37 800,00 
37 800,00 

0,00 

0,00 

37 800,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4824



Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 
Dochody majątkowe 37 800,00 0,00 

RAZEM DOCHODY 461 158,24 0,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4824



Załącznik nr 2 
do uchwały nr XV/127/2025 
Rady Miejskiej w Wojniczu 
z dnia 6 sierpnia 2025r. 

Budżet na rok 2025 

WYDATKI 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

600 Transport i łączność 20 000,00 25 000,10 

60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00 25 000,10 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

20 000,00 25 000,10 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym: 

20 000,00 25 000,10 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

0,00 0,10 

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 500,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 500,00 0,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 

4 500,00 0,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

4500,00 0,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 4 500,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 3 000,00 0,00 

80104 Przedszkola 3 000,00 0,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

3 000,00 0,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 000,00 0,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 168 889,50 49 110,06 

85395 Pozostała działalność 168 889,50 49 110,06 

Wydatki bieżące 

w tym: 

168 889,50 49 110,06 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

0,00 1218,79 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 1218,79 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 213 

168 889,50 47 891,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4824



Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 163 000,00 70 029,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 120 000,00 0,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

120 000,00 0,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 120 000,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 43 000,00 70 029,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 

3 000,00 15 000,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

3000,00 15 000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3000,00 15 000,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

40 000,00 55 029,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000,00 55 029,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 550 000,00 480 000,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 550 000,00 480 000,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

550 000,00 480 000,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 550 000,00 480 000,00 

926 Kultura fizyczna 176 029,00 0,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 176 029,00 0,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 

2 000,00 0,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

2000,00 0,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2000,00 0,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

174 029,00 0,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 174 029,00 0,00 

RAZEM WYDATKI 1 085 418,50 624 139,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4824



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/127/2025 
Rady Miejskiej w Wojniczu 
z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

Przychody i Rozchody Budżetu Gminy Wojnicz na 2025r. 

 Budżet na rok 2025   
Pozycja Treść § Kwota w zł 

A. DOCHODY OGÓŁEM:  94 635 971,36 
B. WYDATKI OGÓŁEM  104 114 135,37 
C. DEFICYT (A-B)  -9 478 164,01 
D. FINANSOWANIE (E-F)  9 478 164,01 
E. PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM  17 771 295,91 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 903 4 065 673,90 

2. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 905 155 269,68 

3. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 906 309 307,81 

4. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 8 189 044,52 

5. 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 951 52 000,00 

6. Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 952 5 000 000,00 
F. ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM  8 293 131,90 

1. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 963 6 852 031,90 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 441 100,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4824



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/127/2025 
Rady Miejskiej w Wojniczu 
z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

Wydatki do dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy Wojnicz wyodrębnionych w ramach funduszu 
sołeckiego na 2025r. 

Budżet na rok 2025 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki w zł 

1 2 3 4 
600  Transport i łączność 262 613,67 

 60016 Drogi publiczne gminne 262 613,67 

  wydatki majątkowe, w tym 262 613,67 

  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 262 613,67 

700  Gospodarka mieszkaniowa 83 594,57 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 83 594,57 

  wydatki bieżące, w tym; 83 594,57 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 83 594,57 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 83 594,57 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 62 058,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 62 058,00 

  wydatki bieżące, w tym; 7 029,00 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 7 029,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 029,00 

  wydatki majątkowe, w tym 55 029,00 

  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 55 029,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 132 519,03 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 42 647,48 

  wydatki majątkowe, w tym 42 647,48 

  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 42 647,48 

 90095 Pozostała działalność 89 871,55 

  wydatki bieżące, w tym; 19 007,92 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 19 007,92 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 19 007,92 

  wydatki majątkowe, w tym 70 863,63 

  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 70 863,63 

926  Kultura fizyczna 65 029,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 65 029,00 

  wydatki majątkowe, w tym 65 029,00 

  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 65 029,00 

  OGÓŁEM 605 814,27 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4824


	UCHWAŁA NR XV/127/2025 RADY MIEJSKIEJ W WOJNICZU z dnia 6 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-08-11T16:49:53+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




